
UCHWAŁA NR 51/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 roku, poz. 528) oraz art. 29 ust 1 pkt 2, art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku, poz. 1082 z późn. 
zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się stanowisko dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie Panu Łukaszowi 
Bartłomiejczukowi na okres od 1 września 2022 roku do 31 sierpnia 2027 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Staszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta:                     Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu:        Janusz Bąk 
 
                                         Krystyna Semrau 
 
                                        Zbigniew Wiącek 

 

Id: 493863E3-82E8-4452-AD76-158CE8D720A3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 roku, poz. 528) do zadań zarządu powiatu należy 
w szczególności zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu; 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 roku, poz. 1082 z późn. zm.) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki 
powierza organ prowadzący szkołę lub placówkę, a kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub 
placówki wyłania się w drodze konkursu. Kandydatowi nie można odmówić powierzenia 
stanowiska dyrektora. Stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych. 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu zatwierdzonego Uchwałą Zarządu Powiatu w Staszowie, 
powierza się stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana 
Wyszyńskiego w Staszowie Panu Łukaszowi Bartłomiejczukowi na okres od 1 września 2022 roku 
do 31 sierpnia 2027 roku. 

Id: 493863E3-82E8-4452-AD76-158CE8D720A3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



